giờ 00 phút ngày 02/3/2026.   

2. Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: 

Tại trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: 

lacvietauction.vn. 

Điều 7. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

- Tài sản 01: 308.594.825 đồng  (Ba trăm lẻ tám triệu năm trăm chín mươi bốn nghìn tám 

trăm hai mươi lăm đồng). 

- Tài sản 02: 306.794.126 đồng (Ba trăm lẻ sáu triệu bảy trăm chín mươi bốn nghìn một 

trăm hai mươi sáu đồng). 

- Tài sản 03: 302.517.466 đồng (Ba trăm lẻ hai triệu năm trăm mười bảy nghìn bốn trăm 

sáu mươi sáu đồng). 

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế trước bạ, sang tên cho người trúng đấu giá tài 

sản, người mua được tài sản đấu giá và các chi phí khác phát sinh trong quá trình đấu giá. 

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi không khấu trừ bất kỳ một khoản chi phí nào cho